
به فاصله نزدیک به 
۲ هفته پس از ترور 

در سوریه، ایران 
در عملیاتی که آن 
را »وعده صادق« 

نامید، نسبت به 
عملیات تروریستی 

رژیم اشغالگر 
واکنش نشان داد. 
عملیات تهران اما 
مراحلی را شامل 

می شد که به منظور 
مدیریت بحران در 

نوع خود کم نظیر 
بود؛ شامگاه ۲۵ 

فروردین فیلم هایی 
از پرواز پهپادها در 

خاک ایران مشاهده 
شد که احتمال 
شروع عملیات 

تنبیهی ایران علیه 
رژیم اشغالگر قدس 

را به حداکثر قوت 
خود رساند

 ادعای تبادل هسته ای 
بین تهران و مسکو

یک رسانه انگلیسی مدعی شده واشنگتن 
و لندن نگران  هستند که روسیه اطلاعات و 
فناوری های هسته ای محرمانه ای را با ایران 
به اشتراک بگذارد. انگلیس و ایالات متحده 
با استناد به ادعای ارسال موشک های 
بالستیک کوتاه برد ایران به روسیه، ابراز 
نگرانی کرده اند که مسکو اسرار هسته ای خود 
را در ازای دریافت این موشک ها در اختیار 
تهران قرار  دهد که به ادعای آن ها می تواند 
تهران را به »توانایی ساخت تسلیحات 
این درحالی است  هسته ای« نزدیک تر کند. 
که ایران بارها اعلام کرده به دنبال ساخت 
سلاح هسته ای نیست. روزنامه گاردین روز 
یکشنبه و به نقل از منابع آگاه ادعا کرده 
انگلیس و  »کی یر استارمر« نخست وزیر 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در جریان 
نشست روز جمعه خود در واشنگتن گفته اند 
تهران و مسکو در حال تشدید همکاری های 
نظامی در زمانی هستند که ایران در حال 
غنی سازی اورانیوم کافی تسلیحاتی است. 
به ادعای این منابع آگاه، مقامات انگلیس 
و آمریکا این همکاری میان ایران و روسیه 
را به عنوان بخشی از اتحاد عمیق تر این دو 
کشور، »نگران کننده« توصیف کردند. طبق 
گزارش گاردین، »آنتونی بلینکن« وزیر امور 
خارجه آمریکا نیز در جریان سفر به لندن برای 
دیدار با »دیوید لمی« همتای بریتانیایی خود 
هشدار مشابهی را مطرح کرد اما در آن زمان، 
تمرکز واشنگتن بیشتر روی ادعای ارسال 
موشک های ایران به روسیه برای استفاده در 
اوکراین بود. بلینکن در سفر به لندن مدعی 
شد: روسیه در حال به اشتراک گذاشتن 
فناوری ای است که تهران به دنبال آن است؛ 
این یک خیابان دوطرفه است، شامل 
موضوعات هسته ای و اطلاعات فضایی. این 
ادعاها در حالی مطرح می شوند که مقامات 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
به طور قوی ادعای انتقال این موشک ها را رد 
کرده اند. »عباس عراقچی«، وزیر امورخارجه 
ایران در واکنش به این ادعا طی پیامی در 
شبکه اجتماعی ایکس با بیان اینکه »یک  بار 
دیگر آمریکا و اروپا بر اساس اطلاعات غلط 
و منطق معیوب عمل کردند«، نوشت: ایران 
به روسیه موشک های بالستیک ارسال نکرده 
است. تمام! معتادین تحریم باید از خود 
بپرسند چگونه ایران قادر است تسلیحات 
پیچیده بسازد و به ادعای شما بفروشد؟ او 
تاکید کرد که تحریم ها راه حل نیستند، بلکه 
بخشی از مشکل هستند. همچنین »دمیتری 
پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین در پی 
ادعاهای مطرح شده از سوی غرب مبنی بر 
ارسال موشک های بالستیک ایرانی به روسیه 
گفت: ما گمانه زنی های زیادی را درباره 
تحویل برخی تسلیحات به فدراسیون روسیه 
می شنویم؛ تمامی آن ها بی پایه و اساس است. 
او افزود: نیروهای مسلح روسیه زرادخانه ای 
پر از تجهیزات و تسلیحات لازم را برای ادامه 
دادن »عملیات ویژه نظامی« خود در اوکراین 
در اختیار دارند. با این حال، روزنامه گاردین به 
نقل از منابع انگلیسی آشنا با مذاکرات سطح 
بالا در هفته گذشته گزارش داد که انگلیس 
و آمریکا همچنین مدعی اند که ایران ممکن 
است با متخصصان با تجربه روسیه کار کند تا 
فرآیند تولید خود را در حالی که ذخایر اورانیوم 
غنی شده  خود را افزایش می دهد، ساده کند. 
همچنین ادعای همکاری تهران و مسکو در 
زمینه فناوری هسته ای با هدف دستیابی 
ایران به ظرفیت تولید بمب در حالی مطرح 
می شود که مقامات جمهوری اسلامی ایران 
همواره تاکید دارند که سلاح هسته ای هیچ 
جایی در دکترین دفاعی کشور ندارد و تهران 
هرگز به دنبال دستیابی به سلاح هسته ای 
نبوده و نیست. همچنین آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به رغم تکرار این ادعاهای واهی از 
سوی غرب و آمریکا گزارش می دهد که هیچ 
انحرافی در فعالیت ها و مواد هسته ای در ایران 
به گونه ای که نشان دهد این کشور برنامه ای 

برای تولید سلاح هسته ای دارد، وجود ندارد.
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تا اطلاع ثانوی خبر داد. دبیرکل کتائب حزب الله در این بیانیه  
گفت: »با اعلام تعلیق عملیات نظامی و امنیتی علیه نیروهای 
اشغالگر – به منظور جلوگیری از شرمساری دولت عراق - به دفاع 
از مردم خود در غزه به روش های دیگر ادامه می دهیم«. در بخش 
مهم این بیانیه از جمهوری اسلامی ایران نام برده شده و آمده 
است: »برادران ما در محور مقاومت به ویژه در ایران نمی دانند 
ما چگونه جهاد می کنیم و بارها به تشدید تنش های ما اعتراض 
کرده اند«. بیانیه کتائب حزب الله این گمانه را بیش از پیش 
تقویت کرد که ممکن است ایران و ایالات متحده در پیام های 
غیرمستقیم خود برای مدیریت تنش در ازای درخواست تهران از 
یکی از ارکان مقاومت عراق برای تعلیق حملاتش توافق کرده اند؛ 
این موضوع در عین حال که از اهمیت مذاکرات پشت پرده در 
تحولات پس از اکتبر حکایت داشت، به نقطه عطفی نیز در روابط 

تهران با مقاومت عراق تبدیل شد.  
در ۴ دی ماه سال ۱۴۰۲، سه موشک شلیک شده از آسمان 
جولان اشغالی، سیدرضی موسوی، مسئول پشتیبانی از جبهه 
مقاومت در سوریه را که پیش تر در ۴ جولای ۲۰۲۲، در شبکه ۱۴ 
اسرائیل با عنوان »مدیر دفتر رابط بین دمشق و تهران و مغز متفکر 
جابه جایی تجهیزات از منطقه دمشق به انبارهای مهمات در سوریه 
یا به حزب الله لبنان« معرفی و هدف ترور این رژیم عنوان شده بود، 
مورد هدف قرار داد. این ترور، از سوی ایران به عنوان نخستین 
تلاش برای کشاندن پای تهران به میدان نبرد تعبیر شد اما سردار 
اسماعیل قاآنی در سخنرانی خود در این رابطه گفت: »شما شهید 
رضی موسوی را ترور می کنید زیرا نتوانستید در میدان جنگ غزه 
چیزی به دست آورید و ایران به نقشه های شما کشیده نمی شود«. 
دومین تلاش اما به نقطه عطف تنش ۴۰ ساله تهران و تل آویو 
بدل و جنگ دو کشور را از سایه خارج کرد چراکه این بار و در ۱۳ 
فروردین ماه ۱۴۰۳،  کنسولگری ایران در دمشق که ساختمانی در 
مجاورت سفارت است، با جنگنده های اف ۳۵ و ۶ موشک مورد 
حمله قرار گرفت. در این حمله محمدرضا زاهدی، مرد شماره ۳ 
نیروی قدس سپاه پاسداران به شهادت رسید که پس از فرمانده این 
نیرو، سردار قاسم سلیمانی، مهمترین فردی بود که در سال های 

اخیر به شهادت رسیده است. 
به فاصله نزدیک به ۲ هفته پس از ترور در سوریه، ایران 
در عملیاتی که آن را »وعده صادق« نامید، نسبت به عملیات 
تروریستی رژیم اشغالگر واکنش نشان داد. عملیات تهران اما 
مراحلی را شامل می شد که به منظور مدیریت بحران در نوع 
خود کم نظیر بود؛ شامگاه ۲۵ فروردین فیلم هایی از پرواز پهپادها 
در خاک ایران مشاهده شد که احتمال شروع عملیات تنبیهی 
ایران علیه رژیم اشغالگر قدس را به حداکثر قوت خود رساند. 
ساعاتی بعد، رسانه ملی هم از شروع عملیات انتقامی ایران 
توسط سامانه های تسلیحاتی نیروی هوافضای سپاه با حمایت 
سایر نیروهای مسلح اخباری منتشر کرد. موج اصلی عملیات 
شامل شلیک موشک های بالستیک بود که در نخستین ساعات 
بامداد روز ۲۶ فروردین شلیک شدند. اعلام آغاز عملیات از سوی 
ایران موجب شد تا متحدین اسرائیل به کمک این رژیم شتافته 
و بخش قابل توجهی از امواج حملات ایران را مهار کنند و این 
در حالی است که حتی اخبار غیررسمی از اعلام خبر زمان 
اجرای عملیات »وعده صادق« به آمریکا و همسایگان ایران 
حکایت داشت. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه وقت 
نیز ۱۹ اردیبهشت ماه در جمع خبرنگاران اعلام کرد که »۲ روز 
قبل از عملیات »وعده صادق« به طرف آمریکایی و کشورهایی 
که آمریکا در آنجا پایگاه داشت اعلام کردیم هدف مان همسایگان 
و پایگاه های آمریکا نیست بلکه رژیم اسرائیل است«. وی افزود: 
»در این پیام هشدار دادیم اگر آمریکا وارد اقدام علیه منافع ایران 
شود پاسخ ما به روی پایگاه های آمریکا در منطقه فوری و قطعی 
خواهد بود. به دوستان مان که پایگاه های آمریکا در کشورشان 
قرار دارد اعلام کردیم؛ روابط مان بر مبنای برادری است اما اگر 
آمریکا دست از پا خطا کند پایگاه های آمریکا را مورد هدف قرار 
خواهیم داد«. پس از این حمله و درحالی که انتظار می رفت که 
اسرائیل پاسخی در همین سطح و یا حتی بدون تلاش برای 
مدیریت تبعات آن به ایران بدهد اما رسانه ها از تحت فشار قرار 
گرفتن بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل از سوی ایالات 
متحده برای عدم پاسخ متقابل قرار گرفته است که در نهایت 
موجب شد تل آویو به سیاق گذشته، به یک عملیات خرابکارانه در 

تاسیسات پدافندی اصفهان بسنده کند. 

فاز سوم: صبر استراتژیک  �
اسرائیل که دو تلاش پیشینش برای گسترش ابعاد و 
جغرافیای جنگ و فرسایشی کردن آن با کشاندن ایران به صحنه 
نبرد ناکام مانده بود، در سومین عملیات علیه منافع جمهوری 
اسلامی ایران، رئیس دفتر سیاسی حماس را این بار در پایتخت 
ایران هدف قرار داد. اسماعیل هنیه که برای مراسم تحلیف 
مسعود پزشکیان، رئیس چهاردهمین دولت ایران به تهران سفر 
کرده بود، در ساعت یک و ۳7 دقیقه بامداد ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ 
در تهران ترور شد که براساس سومین بیانیه سپاه پاسداران در 
تشریح این عملیات، ترور، »با شلیک پرتابه کوتاه برد با سر جنگی 
حدود 7 کیلوگرمی، همراه با انفجار شدید، از خارج از محدوده 
استقراری اقامت میهمانان صورت گرفته است«. سرلشکر محمد 
باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران پس از این ترور 
گفت: »اینکه ایران و جبهه مقاومت چگونه پاسخ خواهند داد در 
حال حاضر در حال بررسی است... قطعاً این اتفاق خواهد افتاد 
و رژیم صهیونیستی بدون شک از آن پشیمان خواهد شد«. در 
پیام رهبر انقلاب نیز اینگونه بیان شد که »رژیم صهیونی جنایتکار 
و تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه ی ما به شهادت رسانید و ما 
را داغدار کرد، ولی زمینه ی مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم 

دیپلماتها

ساخت.« در ادامه این بیانیه آمده است: »ما در این حادثه ی 
تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده است، 

خونخواهی او را وظیفه ی خود می دانیم«. 
رویترز یک روز پس از ترور رئیس دفتر سیاسی حماس به نقل 
از ۵ منبع آگاه خود نوشت که مقامات ارشد ایران روز پنجشنبه 
با نمایندگان متحدان منطقه ای ایران از لبنان، عراق و یمن 
دیدار می کنند تا درباره انتقام جویی احتمالی علیه اسرائیل 
پس از کشته شدن رهبر حماس در تهران گفت وگو کنند. رویترز 
همچنین رو پنجشنبه نوشت: »این منابع که به دلیل حساسیت 
موضوع از ذکر نام شان خودداری کردند، گفتند که نمایندگان 
حماس و جهاد اسلامی متحدان فلسطینی ایران و همچنین 
جنبش حوثی های یمن، حزب الله لبنان و گروه های مقاومت 
عراق که از سوی تهران حمایت می شود، در نشست تهران شرکت 
خواهند کرد«. این در حالی است که با گذشت ۴۵ روز از ترور 
در تهران، ایران ترجیح داده است تا استراتژی دیرپای خود یعنی 

صبر استراتژیک را تا اطلاع بعدی در دستور کار قرار دهد. 
جاوید قربان اوغلی، دیپلمات بازنشسته در پاسخ به این سوال 
که به  رغم آنکه غرب و اسرائیل، واکنش ایران به ترور رئیس دفتر 
سیاسی حماس را قریب الوقوع می دانند، علت تأمل ایران در این 
خصوص چیست؟ به هم میهن گفت: »تفاوتی که مورد ترور آقای 
هنیه در ایران با اقدام اسرائیل در قبال کنسولگری ایران در دمشق 
داشت این بود که در آن مورد، اسرائیل مستقیماً و رسماً مسئولیت 
آن حمله را به عهده گرفته بود اما در خصوص ترور در تهران، تل آویو 
هیچ گاه مسئولیتی قبول نکرد و چنانچه از منظر حقوق بین الملل 
به مسئله نگاه کنیم، در مورد نخست، ایران حقوق دفاع مشروع 
داشت اما در این مورد، زمانی این کار مشروعیت بین المللی داشت 
که اسرائیل به صورت رسمی، مسئولیت اقدام را بپذیرد. البته در 
اینکه هنیه، دشمن اسرائیل و در لیست ترور این رژیم بود، شکی 
نیست اما میان اینکه عامل ثالث یا یک نفوذی کار را پیش برده 
باشد یا مستقیماً وارد عمل شود، تفاوت وجود دارد؛ هرچند نفوذ 
از سوی وزیر اطلاعات تکذیب شد اما ابعاد این عملیات همچنان 

در هاله ای از ابهام قرار دارد. نکته دوم و مهم به اعتقاد من این 
است که این ترور، با روی کار آمدن دولت جدید در ایران صورت 
گرفت، هرچند این سوال هم مطرح است که آیا درست بود رهبران 
مقاومت را دعوت کنیم که نمی خواهم به آن بپردازم، همین 
موضوع نیز موجب شد هرگونه اقدامی که سطح تنش در منطقه 
را بالا ببرد، قاعدتاً به نفع ایران نخواهد بود چراکه پیام روی کار 
آمدن دولت جدید در ایران برای آغاز فاز جدید سیاست خارجی 
و براساس تصمیمی که قطعاً در نظام اتخاذ شده، با افزایش 
تنش در تناقض است. از این منظر حالا اینکه رویکرد تهران صبر 
استراتژیک یا تأمل است، قابل درک است. نکته سوم این است 
که همواره و همیشه قرار نیست واکنش به یک اقدام تروریستی 
بلافاصله صورت بگیرد و آنی بودن آن به معنای موفقیت آن باشد. 
ایران، واکنش را قطعی دانسته اما زمانی برای آن تعیین نکرده که 
به اعتقاد من اقدام درستی بود تا به رغم آنکه شما حق پاسخ را برای 
خود قائل شدی اما همزمان عنصر غافلگیری را نیز در دستور کار 
قرار داده ای و حالتی از خوف و رجاء را در دشمن نگه داشته ای 
تا فرصتی نیز برای رایزنی و گفت وگو فراهم شود. نکته چهارم این 
است که هرچند ما از پشت پرده مطلع نیستیم اما ظاهراً اینگونه 
است که آمریکایی ها به صورت جدی به ایران اطلاع داده اند که در 
صورت اقدام تهران و واکنش متقابل تل آویو، واشنگتن چاره ای جز 
حمایت از اسرائیل نخواهد داشت و در این اقدام زیرساخت های 
اقتصادی ایران دچار مشکل خواهد شد. همین مسئله نشان 
می دهد که کانال های دیپلماتیک در این موضوع فعال شده 
بود. نکته پایانی نیز در این موضوع این است که در ایران از 
تعبیر قرآنی »فَمَنِ اعْتَدَیٰ عَلَیکُــمْ فَاعْتَدُوا عَلَیهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَیٰ 
عَلَیکُمْ« استفاده شده بود که واکنش تهران به صورت سمبلیک 
مشابه اقدامی باشد که اسرائیل در قبال ایران صورت داده است. 
معتقدم در مجموع این راهبرد ایران مثبت است چراکه اقدام 
مشابه عملیات پیشین در قبال اسرائیل، سطح تنش در منطقه را 
به شدت بالا می برد که بنیامین نتانیاهو به شدت به این امر راغب 

است تا سطح نزاع را بالا ببرد اما آمریکا از آن استقبال نمی کند«

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140360326001001409مورخ 1403/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهلا روحانی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه 83 صادره از همدان در دو دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3331/58 مترمربع قسمتی از پلاک 2 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی عباس آباد، کوچه گرده پزی، کوچه 
الوند، خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان جعفر پنبه ای و وراث صدرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26
رضا شیرخانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف: 1031 شناسه آگهی: 1781503

کد ابلاغیه: 2188111326763659
نوبت جلسه: 3 خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: ساختمان در حال ساخت به کارفرمایی/ مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/ مدیر تصفیه: سجاد ثروت جو به نشانی: تهران، خ فرشته، 
تقاطع نیلوفر و مریم غربی، پلاک 23 واحد ب 2 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور 
در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار نموده اید با همراه داشتن کارت 
ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. راهنمای ورود به سامانه: 
)پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار، دریافت دعوتنامه/ حکم 
جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهرشده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد 
ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر 1 – ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر 2 – عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و 
صدور رای نخواهد بود. لذا موکداً توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی 

اقدام فرمایید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.
احمد توصیفیان - مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی م الف: 13260

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140360326001001406مورخ 1403/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهره روحانی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه 647 صادره از همدان در دو دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3331/58 مترمربع قسمتی از پلاک 2 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی عباس آباد، کوچه گرده پزی، کوچه 
الوند، خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان جعفر پنبه ای و وراث صدرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/11 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26
رضا شیرخانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف: 1033 شناسه آگهی: 1781507

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140360326001001408مورخ 1403/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لعبت روحانی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه 72 صادره از همدان در دو دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3331/58 مترمربع قسمتی از پلاک 2 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی عباس آباد، کوچه گرده پزی، کوچه 
الوند، خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان جعفر پنبه ای و وراث صدرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/11  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26
رضا شیرخانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف: 1035 شناسه آگهی: 1781511

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140360301053002011 مورخ 1403/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا تاجیک فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزک مقدار 3دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8219/53 
مترمربع در قسمتی از پلاک 92 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حبیب اله غلامرضایی به میزان 5000 متر مربع و غلامعلی 
پشت مشهدی به میزان 3219/53 متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/11 -تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/26

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف 616


